Информация об объеме недопоставленной в результате аварийных отключений э/э на 2 квартал 2014г.
	№
	Зоны
	Причины отключения
	Всего
	Объем недопоставленной э/э
тыс. кВт.ч

	
	
	Погодные условия
	Износ оборудования
	Пожар
	Действия третьих лиц
	
	

	1
	Шалинский ГО
	1
	0
	0
	0
	0
	3

	2
	р.п. Верх-Нейвинский
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	г. Первоуральский
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	г. Екатеринбург
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	п. Билимбай
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	г. Артемовск
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итоги:
	
	
	
	
	
	3



